外観寸法図
■ 製品の詳細はホームページよりCAD図・PDF図・3DCADデータをダウンロード
してご確認下さい。
DRC SERIES DINレールケース
型番・標準価格
型　番 自重（ｇ） 標準価格（税別）
DRC5-4-9W 51.6 610
構成内容

NTC SERIES ターミナルカバー
■ 下記図面は代表共通図です。
各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図をダウンロードしてご確認下さい。
■ 下記図面は代表共通図です。
各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図をダウンロードしてご確認下さい。
■ DINレール(35mm)に固定用の取付⾦具付のアルミボックスです。
■ 全6サイズよりお選びいただけます。
■ 裏面導通処理のアルミ板を使用しています。内部が導通となり
アースやグランドが取り易くなります。
■ カバーの取外しがしやすく、メンテナンスが容易です。
■ DINレールに脱着の際は、下記矢印部のレバーを押して下さい。
DRB SERIES DINレールボックス
構成内容
No. 名  　称 個 　数 材  　質 色 / 表面処理
1 カバー 1 アルミ板A1100P t1.5 表面 メタリックシルバー塗装，裏面 導通処理
2 ボディ 1 アルミ板A1100P t1.5 表面 メタリックシルバー塗装，裏面 導通処理
3 取付ビス（皿小頭M3×5） 4 鉄 ニッケルメッキ
4 DINレール取付⾦具 1 鋼板 亜鉛メッキ
5 ⾦具取付ビス（ナベM3×5） 4 鉄 三価クロメート
■ カバー・ボディは片面保護シート付です。目立ちにくいのでご注意下さい。
※  製品の内面（導通処理面）は特性上、加工時に付く傷や油跡がございますが、
良品としております。
テクニカルデータ
耐荷重 : 3Kg
■ カスタム製品（穴加工・インクジェット印刷・塗装）についてはホームページをご覧下さい。
■ カスタム製品のリピート注文品は5%割引致します。
5
2
3
1 4
11
.8
14.7
8
w
d
D
8
W
hH
15
h
H
5
外観寸法図
型番・寸法・標準価格
型番
外形寸法 有効寸法(内部)
自重（g） 標準価格（税別）
W H D w h d
DRB12- 5- 8 120  50  80 104 45.5 64 220.5 3,350
DRB12- 7- 8 120  70  80 104 65.5 64 253 3,450
DRB12-10- 8 120 100  80 104 95.5 64 301 3,960
DRB15- 5-10 150  50 100 134 45.5 84 285.5 3,540
DRB15- 7-10 150  70 100 134 65.5 84 326 3,790
DRB15-10-10 150 100 100 134 95.5 84 386.5 4,520
※標準価格は目安の販売価格となります。

5 Raspberry Pi 取付用ビス (ナベタッピングM3×6) 2 ステンレス 無処理
外観寸法図 ■ 下記図面は代表共通図です。
各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図をダウンロードしてご確認下さい。
D
W
H
RPD-1S、RPD-4B-1S
D
W
H
RPD-1H、RPD-4B-1H
オプション部品（別売）
DINレール
FDRシリーズ　P14−33
型番・寸法・標準価格
型　番
外形寸法
適合基板 自 重（g） 標準価格
（税別）W H D
RPD-1S 71.1 32.2 90 Raspberry Pi 2B/3B/3B+ 47 2,510
RPD-4B-1S 71.1 32.2 90 Raspberry Pi 4B 46.8 2,510
RPD-1H 72.1 62 90.5 Raspberry Pi 2B/3B/3B+ 67.5 2,510
RPD-4B-1H 71.3 62 90.5 Raspberry Pi 4B 68.1 2,510
■   カスタム製品（穴加工・インクジェット印刷・塗装）については
P15−1～61をご覧下さい。
■ カスタム製品のリピート注文品は5%割引致します。
RPD SERIES Raspberry Pi 専用 DINモジュールボックス
1
5
2
4
3
2
4
1
RPD-1S、RPD-4B-1S RPD-1H、RPD-4B-1H
5
■ こちらの製品は基板取付穴より大きいM3ビスを使用しております。
取付の際は基板取付穴にビスをねじ込んでご使用下さい。
テクニカルデータ
使用温度範囲：−40℃～＋90℃
09 Raspberry Pi.indd   10 22/04/04   9:23
タカチ総合カタログ２０２２ー２３年度版　359　表　2022年 4月 5日 火曜日　7:35:31 PM　Cyanタカチ総合カタログ２０２２ー２３年度版　359　表　2022年 4月 5日 火曜日　7:35:31 PM　Magentaタカチ総合カタログ２０２２ー２３年度版　359　表　2022年 4月 5日 火曜日　7:35:31 PM　Yellowタカチ総合カタログ２０２２ー２３年度版　359　表　2022年 4月 5日 火曜日　7:35:31 PM　Black
1
■ DINレール (35mm) 取付専用ケースです。
ビスなしで組立・分解 (マイナスドライバー使用) が可能です。
※分解の際はケースが割れやすいのでご注意下さい。
■ Raspberry Pi ボード (基板)の販売はしておりません。
構成内容
№ 名　称 個　数 材　質 色
1 ボディー 1 ABS樹脂 グレー
2 ベース 1 ABS樹脂 グレー
3 前面パネル 1 ABS樹脂 透明
4 レバー 1 ABS樹脂 ブラック
5 電源ボタン用カバー 1 アクリル 半透明
6 Raspberry Pi 取付用ビス (タッピングビス) 4※ 鉄　　　 シルバー
※4本のうち2本は予備となります。
■ カスタム製品（穴加工・インクジェット印刷・塗装）についてはホームページを
ご覧下さい。
■ カスタム製品のリピート注文品は5%割引致します。
RPDM-5 Raspberry Pi 5専用 DINレールケース
外観寸法
オプション部品（別売）
DINレール
FDRシリーズ
型番・標準価格
型　番 自重（ｇ） 標準価格（税別）
RPDM-5 63.7 1,560
1
3